
Dodatek č. 2 
SMLOUVY O DÍLO  

 
ze dne 28. 5. 2018 

 
dle § 1724 – 1766 a § 2586 – 2619 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  
 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 
 

Objednatel   ČR - Státní úřad inspekce práce 
adresa:    Kolářská 451/13, 746 01 Opava  
zastoupený:  Mgr. Ing. Rudolf Hahn – generální inspektor 
IČ:    750 46 962 
DIČ:   CZ750 46 962 
daňový režim:  neplátce DPH  
bankovní spojení:   
č. účtu:    
kontaktní e-mail:   
osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech technických:   
Ing.  

 - inspektor stavebnictví 
Technický dozor stavebníka:  
     
(dále jen „Objednatel“) 
 
 
Zhotovitel:   VOBAS s.r.o. 
zapsaný v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C vložka 
16666 
adresa:   Prokopa Holého 2005, 434 01 Most 
korespondenční adresa: Prokopa Holého 2005, 434 01 Most 
zastoupený:   Ing. Pavel Vomáčka 
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Ing. Pavel Vomáčka 
IČ:    25417045 
DIČ:   CZ25417045 
bankovní spojení:     
č. účtu:     
kontaktní e-mail:    
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
Smluvní strany se dohodly na základě vzniklých víceprací (a též i méněprací) na níže uvedených 
změnách: 
 

I. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 3 Termíny a místo plnění bodu 3.2.2 z důvodů 
vzniklých víceprací, které byly nutné realizovat k navazující stavební činnosti vedoucí 
k dokončení požadovaného díla, a to tak, že původní text: „3.2.2.Termín dokončení celého 
díla je stanoven nejpozději do 6 měsíců od data předání a převzetí staveniště. Lhůta plnění je 
doba ode dne předání staveniště do termínu dokončení.“ se nahrazuje novým: 

 
3.2.2. Termín dokončení celého díla je na základě vzniklých víceprací, které vznikly převážně 

v důsledku nepředvídatelných okolností, stanoven tak, že požadované dílo se všemi nově 
vzniklými vícepracemi bude předáno nejpozději do termínu 29. 3. 2019. 

 

 



 2 

 
 

II. Smluvní strany se z důvodů vzniklých víceprací (a též i méněprací), tzn. na základě čl.  4 odst. 
4.3.2. písm. b) Smlouvy, které byly nutné realizovat k navazující stavební činnosti vedoucí 
k dokončení požadovaného díla, dohodly na změně čl. 4 Cena díla a podmínky pro změnu 
sjednané ceny bodu 4. 1.1., a to tak, že původní text: „4.1.1 Za řádně zhotovené a bezvadné 
dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy se smluvní strany dohodly na ceně: 

Cena díla bez DPH   7.232.421,40 Kč 
DPH 21 %                                1.518.808,00 Kč 
Cena díla včetně DPH   8.751.229,00 Kč.“ se nahrazuje novým: 
 
 

„4.1.1 Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy se smluvní strany 
dohodly na ceně: 

Cena díla bez DPH            7.725.334,10 Kč 
DPH 21 %                                       1.622.320,16 Kč 
Cena díla včetně DPH           9.347.654,26 Kč. 
 

III. Pro přehlednost se níže uvádí výpočet celkové ceny méněprací a celkové ceny víceprací, jež 
na základě výše uvedeného čl. II. tohoto dodatku změnily bod 4.1.1 smlouvy. 

Méněpráce 
 
Cena díla bez DPH   339.585,49 Kč 
DPH 21 %                                  71.312,95 Kč 
Cena díla včetně DPH   410.898,44 Kč 
Vícepráce 
 
Cena díla bez DPH   832.498,19 Kč 
DPH 21 %                                174.824,62 Kč 
Cena díla včetně DPH           1.007.322,81 Kč 
 

IV. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo (Smlouvy) přečetly, 
s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

V. Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel jedno vyhotovení. 

VI. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 28. 5. 2018 (Smlouvy) zůstávají beze 
změn. 

Příloha: 
Harmonogram stavebních a montážních prací s termínem dokončení 29. 3. 2019 

 

 
________________     __________________ 
    Za Zhotovitele          Za Objednatele  

     
Ing. Pavel Vomáčka      Mgr. Ing. Rudolf Hahn 
    jednatel firmy                    generální inspektor  

    Státního úřadu inspekce práce  
 

 
V Mostě dne ………….. 2019   V Opavě dne ………… 2019 

 



pracovní činnost / týden 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.
pracovní činnost / měsíc                                                          7 - 12 / 2018                                                                                                                                                   leden 2019               únor 2019           březen 2019
Svislé k-kce + zemní práce + okap chodník+ VP14
Úpravy povrchů vnitřní + sklenářské práce+VP12
Zateplení+VP2, VP3, VP12, dokončení nátěru části soklu
Lešení-ukončeno
Bouání konstrukcí-ukončeno
Konstrukce klempířské-ukončeno
Konstrukce platové-okna, parapety+VP11-ukončeno
Konstrukce zámečnické + vrata+VP10
Elektroinstalace + hromosvod + VZT
Zateplení střechy vč. krytiny+VP9.1-ukončeno
Záchytný systém +  VZT - střecha+VP9.1-ukončeno
Stavební úpravy - vnitřní
Ostatní konstrukce a práce, bourání-ukončeno
Svislé konstrukce + omítky + SDK konstrukce
Práce PSV- ZTI
Zámečnické + truhlářské + klempířské práce
Dlažby + obklady + PVC
Dokončovací práce- mozaika + zasklení
Dopr. zař.- schodišťová plošina -řešeno VP1
Přesun hmot - odvozy sutě - VRN
Převzetí staveniště + předání stavby -původní dle SOD
VP1-schodišťová plošina
VP13-výměna svodu kanalizace
VP4, VP5-sanace a výměna dlažeb schodiště
VP6-SDK podhled vstupní hala
VP7-úprava recepce
VP8-střecha vstupu
Zveřejnění dodatku č.2
Předání stavby - dle Dodatku č.2 29.3.

Legenda 
Termíny provádění činností dle SOD 
Termíny provádění dle odsouhlasených víceprací

Navržený celkový termín dokončení stavby- 29.3.2019

V Mostě dne 25.1.2019 zpracoval Ing. P. Vomáčka, jednatel

Úprava HG - OIP Ústí nad Labem - stavební úpravy budovy -  Harmonogram prací  -  realizace 07/2018 - 03/2019


	Dodatek č. 2_SoD_Vobas_do registru
	1. SMLUVNÍ STRANY
	Zhotovitel:   VOBAS s.r.o.

	Kopie - Harmonogram - OIP-upravený dle ZL. č. 1-15- termín ukončení 29.3.2019
	List1




